2023 年 11 月吉日

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

「所沢ローンセンター」の新規開設のお知らせ

 日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度、当金庫では下記のとおり「所沢ローンセンター」を新規に開設いたしま

す。土曜日・日曜日も営業いたしますのでぜひご利用くださいませ。

 今後とも皆様のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．営業開始日

2023 年 12月 14日（木）

２．所在地・連絡先

【住 所】〒359-0037

埼玉県所沢市くすのき台三丁目 18番地２

マルナカビル３階

【ＴＥＬ】04-2997-8560

【ＦＡＸ】04-2996-0620

３．営業時間

４．本件にかかる問い合わせ先

2023 年 12 月 8日まで 中央労働金庫所沢支店 ＴＥＬ：04-2993-1700（平日 9時～17時）

2023 年 12 月 11 日以降 中央労働金庫狭山支店 ＴＥＬ：04-2952-1011（平日 9時～17時）

お問い合わせ全般 お客様相談デスク  ＴＥＬ：0120-86-6956（平日 9時～18時）

以 上

営業時間 平日 10：00～18：00   土日 10：00～17：00

休業日

火曜・水曜・祝日 年末年始（12月 31日～1月 3日）
※祝日が土曜・日曜の場合は営業（10時～17時）いたします。
※上記休業日以外にも特定休業日がございますのでご注意ください。

特定休業日はこちらよりご確認ください。

https://chuo.rokin.com/banking/loan/pdf/loancentercalendar.pdf